INITIA EPISTOLARUM

HUIUS TOMI.

	pag.		pag.
A ceptis sanctitatis vestrae . . .	413	Cum amicorum magna . . .	291
Adhibito desidia ^e pastorum . . .	97	Cum Dei providentia . . .	257
Ad hoc in ecclesia . . .	256	Cum divino praeditus . . .	237
Aliis vobis iam litteris . . .	350	Cum omnium rerum constet . . .	300
Altissimus ille deorum . . .	68	Cum prae omnibus . . .	192
Apostolicae institutionis . . .	60	Cum primum ecclesiae . . .	103
Apostolus dicit: Necesse . . .	366	Cum primum pastoralis . . .	610
Ariminensem episcopatum . . .	282	Cum tua, o pater . . .	114
Aspiciat Dominus de . . .	444	Cum veritas ipsa . . .	125
Auctoritas Romana semper . . .	499	D ebita congratulationis . . .	484
Audivimus, fratres et . . .	380	De controversia parta . . .	328
B eatitudini vestrae magna . . .	260	De integra fidelitate . . .	238
Benedictus Deus et pater . . .		De magnificentia vestra . . .	282
qui in . . .	91	De morte karissimi . . .	520
Benedictus Deus et pater . . .		Denuntiamus vobis in . . .	512
qui vias . . .	416	De ordine electionis . . .	425
Benedictus Deus, pater miseri-		De prosperitate atque . . .	168
cordiarum . . .	640	De statu regis . . .	448
Benedictus Deus, qui magnifi-		Difficillimum mihi est . . .	393
cavit . . .	534	Dilectionem vestram latere . . .	349
Benedictus dominus Deus . . .	202	Dilectissimus filius noster . . .	144
C aput nostrum Iesus . . .	54	Diligens caritas et . . .	182
Compertum habemus, pater . . .	306	Diu et multum quesitus . . .	472
Concedo electiones . . .	388	Divina disponente gratia . . .	268
Condolentes ex corde . . .	400	Domnus inperator apostolice . . .	517
Confiteantur Domino . . .	310	E a est corporis Christi . . .	58
Conmonuit nos sepe . . .	523	Ea, que libenter vos . . .	194
Conquerimur Deo omnipotenti . . .	505	Ecce partem Moralium . . .	496
Considerantes laborem . . .	228	Ecclesia, cui qualiscunq ^{ue} . . .	325
Consilio fidelium nostrorum . . .	110	Electo Aquileigensi . . .	437
Controversia magna inter . . .	450	Et apostoli Pauli . . .	421
Convenientibus ad curiam . . .	437	Et divinae legis . . .	272
Cum aliquis privatum . . .	172	Ex antiqua relatione . . .	303

	pag.		pag.
Excommunicationem, quam . . .	414	Litteras a fraternitate	351
Ex dictis beati	262	Litteras quasdam a	369
Ex domini nostri papae	385	M agnus Dominus et	513
Ex multitudine miseriae	391	Mater et caput omnium	533
Ex quo a nobis	281	Maximas vestrae pietati	193
Ex tenore literarum	465	Meministine, frater et	541
F erre sententiam contra	128	Memores fidei et	87
Filius sapiens letificat	834	Memor vestrae fraternitatis . . .	304
Forsan aliqui vestrum	453	Miramur, fraternitatis tuae . . .	109
Frater iste praesentium	388	Missis a vestra sanctitate . . .	528
Fraternae dilectioni vestrae . . .	350	Multiplicate preces	176
Fraternitatem vestram coram . . .	386	... m(ulti)p(lic)iciter ecclesiam . .	522
Fraternitatem vestram latere . . .	235	Multis et innumerabilibus . . .	317
Fraternitati vestrae notum	432	Multis et variis negociorum . . .	184
Frater noster Leodiensis	508	N equaquam profecto meus . . .	319
Fraternum est, fratrem	268	Non arbitror vestram	53
Fratrum nostrorum communicato . .	153	Non exigua salutis	164
G ratia requirendi consilii	367	Nos in servitio et	415
Gratias agere divinae	395	Nos procul dubio fore	188
Gratias agimus domino	77	Nos quidem, tum pro	156
Gratias agimus patri	313	Nosse volumus beatitudinem . . .	503
Gratias ago Deo	391	Nostis karissimi neque	401
Gratias, reverende pater	296	Nostrae ecclesiae fidelitatem . . .	289
Gravis ad nos de persona	405	Notificastis nobis per	373
H anc talem pro confusione	101	Notum esse volumus dilectioni . .	269
Hoc est consilium, in	517	Notum est tibi: quanto	142
I am dudum nostras	322	Noverit reverentia	23
Indolis tuae, dilecte	154	Novit optime dilectio	190
Industriae tuae fama	199	Nullus christianorum ignorat . . .	429
In litteris, quas a tua	283	Nunc imminente necessitate . . .	232
In maximis negotiis	106	Nuperrime per confratrem	174
In multis et magnis	518	O bsecramus te, venerande	81
Inter multas et gravissimas	434	Officii nostri auctoritate	280
Intuentes religiosi cleri	326	Omnem successum nostrum	100
In vestre caritatis	521	Omnes difficultates	53
Iste vester legatus	346	Omnipotenti Deo gratias	389
Iussor amande tuis	482	Omnium cum sit, venerande	254
Iusticiae ratio exigit	390	Optamus diligenter, recolere . . .	403
K arissime, iocunditas	319	P atri misericordiarum et	514
Karissimus pater noster	419. 420	Pauca verba probatum	227
L aborem tuum et studium	155	Peccatis exigentibus, sancta	384
Lator praesentium G(erhardus). . .	292	Perfectus amor cum utique	200
Licet, reverende frater	30	Perspectis litteris vestris	256
Licet synodali audientia	150	Pervenit ad notitiam	382
Licet universalis ecclesiae	64	Plurimum gratiarum	63

	pag.		pag.
Post Bari captionem	442	Quociens humano consilio	435
Post parvi temporis	279	Quod contra ecclesiae	175
Postquam disponente Deo	422	Quod in tanta rerum	56
Postquam dominus imperator	396	Quod legatos tuos tanto	307
Primum quidem, domine	527	Quod paternitatis vestre	525
Princeps clarissime et	241	Quod proxime dominus	324
Pro clericis Paduanis	282	Quod speratis, superventurum	317
Pro ecclesiae ac regni	247	Quod vestra dignatio	46
Promissione domni papae	316	Quod vos diligamus	452
Propter instans et valde	436	Quoniam ecclesiae incremento	181
Propter unitatem	416	Quoniam ecclesia in multis	252
Pro religionis vestrae	253	Quoniam excellentia nobilitatis	428
Quaedam monasteria	512	Quoniam filiae sumus	304
Qua forma domino	536	Quoniam honoris vestri	162
Qualiter in Halberstatensi	163	Quoniam huc usque ad	234
Quam festiva vestrae	183	Quoniam placuit vestrae	321
Quamvis misericordie	509	Quoniam salutis auctorem	516
Quantae affectionis debito	250	Quoniam semper nobis fuisti	189
Quantae et quam pestiferae	145	Quoniam te semper nobis	190
Quanta fide et benivolentia	138	Quoniam, ut verum fatear	452
Quantas et quales valeo	432	Quoniam vestrae legationis	166
Quantas pro Gaufrido	157	Referente venerabili fratre	534
Quantas tribulationum	123	Regni nostri perturbatio	129
Quantis et quam diuturnis	399	Regnum vestrum sanctae	276
Quanto desiderio iugiter	285	Religiosi viri, nuntii	383
Quanto te amplius	510	Rogavimus filium nostrum	506
Quantum a sue constitutionis	249	Roma nostri nuntii	306
Quantum clementiae vestrae	288	Sanctae venerationi vestrae	405
Quantum crimen	321	Sanctitatis vestrae litteras	510
Quantum ego novi	247	Sanctitatis vestrae monita	197
Quasdam sanctitati vestrae	294	Satis mirari nequimus	186
Quemadmodum nobis	349	Scafhusesenses fratres	365
Quia de requirendo	372	Scientes, nos in ecclesia	450
Quia in custodia	192	Scimus, quia legationibus	233
Quia in diebus iuventutis	750	Scimus quidem, zelum	412
Quia magnificentiam vestram	113	Scio indubitanter et	229
Quia mansuetudini nostrae	111	Scire velit fraternitas	535
Quia morum tuorum	226	Scriptum est: Si oculus	348
Quia tandem, Domino	239	Semper quidem desiderio	84
Quia timorem Dei	393	Sicut ecclesiasticae pacis	168
Quia totius ecclesiasticae	833	Sicut in omnibus vestris	170
Quia viscera christianae	112	Sicut iustum est nos	529
Quibus et quantis devotionis	226	Sicut nonnullorum relatione	259
Quid causae intercedat	88	Sicut per litteras et	531
Quiddam, quod ad nostram	176	Si ea nos debita et	250

	pag.		pag.
Si illa inter nos pax	230	Tempestatem quidem	39
Si in proxima curia	531	Teste conscientia, teste	130
Sincere mentis ac	453	Testis est, cui omne	396
Sinistra fama hoc	136	Tribulationes et destructiones	398
Si occasiones quererem	775	Tu et tuum honorem	260
Si omnia vestra	38	¶ Venerunt ad nos littere	161
Si rerum vestrarum	448	Veniens ad apostolorum	291
Stupendo et gemendo	201	Veremur, domine, maiestatem	308
Succisa in Aquilegensi	439	Vestrae paternitati notificamus	436
Super causa Gebehardi	399	Vestram, domine, precibus	261
Super illius consilii	371	Vigilantia universalis	48
Super regni perturbatione	126	Visis sanctissimae paternitatis	423
Susceptis litteris sanctitatis	93	¶ Wigbertus quondam Ravennas	141
¶ Te et tuum honorem	260